平成 28年 2月24日

各 位

会社名     株式会社      滋 賀 銀 行

代表者名      取締役頭取    大 道 良 夫

（コード番号   8366   東証第１部）

                                                        問合せ先      総合企画部長 久保田 真也

 （TEL．       077-521-2200）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当行は、平成28年2月24日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

   取締役会長    大 道 良 夫  （現 代表取締役頭取）

代表取締役頭取  高 橋 祥 二 郎（現 代表取締役副頭取）

２．代表取締役頭取の氏名及び略歴

高
たか

 橋
はし

 祥
しょう

 二
じ

 郎
ろう

昭和54年4月 滋賀銀行に入行

平成18年6月 営業統轄部長

平成20年6月 取締役に就任、営業統轄部長を委嘱

平成21年6月 京都支店長を委嘱

平成23年6月 常務取締役に就任

平成26年6月 専務取締役（代表取締役）に就任

平成27年6月 取締役副頭取（代表取締役）に就任（現職）

平成28年4月 取締役頭取（代表取締役）に就任予定

所有株式数  32,100株

３．異動予定日

   平成28年4月1日

以 上